
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup wraz z dostawą warzyw i owoców dla potrzeb Kuchni Klinicznego Centrum Ginekologii,

Położnictwa i Neonatologii w Opolu (z podziałem na 2 zadania).

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KLINICZNE CENTRUM GINEKOLOGII, POŁOŻNICTWA I
NEONATOLOGII W OPOLU

1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000640136

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 8

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-066

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 77/4417763

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam-publ@ginekologia.opole.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://kcgpin.opole.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3
ustawy (podmiot prawa publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015622/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-10 12:23

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013433/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zdolność techniczna lub zawodowa.Określenie warunków:Warunek zostanie uznany za

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015622/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:1. w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 2 dostawy o wartości nie mniejszej niż 50 000,00 zł brutto każda oraz
potwierdzi, poprzez załączenie dowodów, że te dostawy zostały wykonane należycie, w
szczególności informacji o tym czy dostawy zostały wykonane prawidłowo i bez zwłoki.

Po zmianie: 
Zdolność techniczna lub zawodowa. Określenie warunków:Warunek zostanie uznany za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał
należycie co najmniej 2 dostawy o wartości nie mniejszej niż:- 50 000,00 zł brutto każda (w
przypadku złożenia oferty tylko do zadania nr 1), - 10.000,00 zł brutto każda (w przypadku
złożenia oferty tylko do zadania nr 2) oraz potwierdzi, poprzez załączenie dowodów, że te
dostawy zostały wykonane należycie.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-03-12 10:00

Po zmianie: 
2021-03-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-03-12 11:00

Po zmianie: 
2021-03-16 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-04-10

Po zmianie: 
2021-04-14

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00015622/01 z dnia 2021-03-10

2021-03-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup wraz z dostawą warzyw i owoców dla potrzeb Kuchni Klinicznego Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu (z podziałem na 2 zadania).
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KLINICZNE CENTRUM GINEKOLOGII, POŁOŻNICTWA I NEONATOLOGII W OPOLU
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zamówienia Publiczne
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000640136
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Władysława Reymonta 8
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-066
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 77/4417763
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zam-publ@ginekologia.opole.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://kcgpin.opole.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00015622/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-03-10 12:23

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00013433/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2021-03-10T12:55:41+0100




